

KLEBÆKGÅRD ApS

Farrisvej 48
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2018

Jørn Iver Thorøe-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLEBÆKGÅRD ApS

Farrisvej 48

6580 Vamdrup

CVR-nr: 15916036

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Klebækgård ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Hjarup, den 15/10/2018

Direktion

Jørn Iver Thorøe-Nielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder betingelserne for at der ikke skal foretages revision jf. årsregnskabslovens paragraf 135 stk 1 og 2.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opdræt af kyllinger samt drift af landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 173.872 kr imod 356.729 kr i 2016/2017. Resultatet anses som mindre tilfredsstillende især på baggrund af udviklingen i de finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapport for Klebækgård ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i omsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, som kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, som kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Grunde og bygninger samt produktionsanlæg og maskiner måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på jordarealer.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris og kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger knyttet til anskaffelsen.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af de forventede brugstider

Bygninger	20 år
Produktionsanlæg og maskiner	10 år

Finansielle anlægsaktiver

Aktier og langfristede udlån måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelser. Foreligger der indikationer på værdiforringelse foretages en nedskrivningstest.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for varer under fremstilling omfatter kostpris samt hjælpematerialer og direkte omkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres efter en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer indregnet under omsætningspapirer måles til dagsværdien på balancedagen.

Egenkapital - Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Sekskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst.

Der indregnes udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser måles til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		4.016.726	3.986.916
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		170.000	151.500
Andre driftsindtægter		173.326	164.939
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-4.080.146	-4.099.611
Andre eksterne omkostninger		-107.390	-15.061
Bruttoresultat		172.516	188.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.061	-36.561
Resultat af ordinær primær drift		120.455	152.122
Andre finansielle indtægter		156.930	358.730
Øvrige finansielle omkostninger		-69.091	-68.830
Ordinært resultat før skat		208.294	442.022
Skat af årets resultat		-34.422	-85.293
Årets resultat		173.872	356.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		68.072	253.329
I alt		173.872	356.729

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.494.630	3.522.420
Produktionsanlæg og maskiner		469.392	68.663
Materielle anlægsaktiver i alt		3.964.022	3.591.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.470.000	3.643.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.470.000	3.643.000
Anlægsaktiver i alt		7.434.022	7.234.083
Råvarer og hjælpematerialer		112.400	273.880
Varer under fremstilling		420.000	250.000
Varebeholdninger i alt		532.400	523.880
Tilgodehavende skat		0	13.625
Andre tilgodehavender		168.305	101.067
Tilgodehavender i alt		168.305	114.692
Andre værdipapirer og kapitalandele		839.360	914.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		839.360	914.900
Likvide beholdninger		747.191	1.193.034
Omsætningsaktiver i alt		2.287.256	2.746.506
Aktiver i alt		9.721.278	9.980.589

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.772.127	5.704.055
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		6.077.927	6.007.455
Hensættelse til udskudt skat		894	0
Hensatte forpligtelser i alt		894	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.136.000	2.136.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.136.000	2.136.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.227	130.108
Skyldig selskabsskat		87.543	171.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.290.687	1.535.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.506.457	1.837.134
Gældsforpligtelser i alt		3.642.457	3.973.134
Passiver i alt		9.721.278	9.980.589